CONSELHO REGIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO – CREF10/PB

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 PARA CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DE NÍVEL MÉDIO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO – CREF 10/PB,

no uso de suas atribuições legais, convoca o segundo colocado no Concurso Público do

CREF10/PB para Assistente Administrativo – João Pessoa: Patrícia Lira de Araújo, de acordo

com a classificação final, tendo em vista a demissão do funcionário que ocupava o referido cargo. A

apresentação dos documentos previstos no edital do concurso, será no dia 31 de outubro de 2017, na

sede do Conselho localizada à Rua Arquiteto Hermenegildo Di Láscio, nº 36  - Tambauzinho – João

Pessoa/PB. João Pessoa, 26 de outubro de 2016.

Francisco Martins da Silva

Presidente do CREF10/PB